
Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Sp. z o.o. 
ul. Piotra Skargi 10, 05 – 600 Grójec 

Tel. +48 48 664 91 00 E – mail: sekretariat@pcmg.pl 
Fax. +48 48 664 21 81                www.pcmg.pl 

 

Sporządził: Hubert Wasila  

 
Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  ul. Piotra Skargi 10, 05-600 Grójec 
Wpisano do Krajowego Rejestru Sądowego XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sądu Rejonowego dla M St. Warszawy w Warszawie.  

Nr KRS:  0000351118, NIP 797- 201- 92- 61,   REGON:  142203546 
 

 

PCMG/P-18/2018                   Grójec, dn. 07.05.2018r. 
 
                                                      
 

Wykonawcy 
wg rozdzielnika 

 
 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu    
  nieograniczonego PCMG/P-18/2018 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. 2015 nr 0 poz. 2164) odpowiada na następujące pytania wykonawcy: 
 
Pytanie 1: Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu w § 2 ust.5 poprzez zamianę słowa: 
 ,,.. w dniu”” na słowa: ,,..w chwili”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie 2: Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu w  § 2 ust.6 poprzez dodanie na końcu pierwszego 
zdania proponowanej treści: ,,…pokrywającymi się z miesiącem kalendarzowym”? 
Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji treści SIWZ poprzez dodanie proponowanej treści: 
,,…pokrywającymi się z miesiącem kalendarzowym” 
Treść przed zmianą: 
Paliwo tankowane będzie przez kierowców wyłącznie do zbiorników pojazdów Zamawiającego. Wykonawca 
będzie rozliczał się z Zamawiającym fakturami zbiorczymi raz w miesiącu. Do faktury dołączony będzie wykaz 
tankowanego paliwa w rozbiciu na poszczególne pojazdy wraz z datą i miejscem tankowania. 
Treść po zmianie: 
Paliwo tankowane będzie przez kierowców wyłącznie do zbiorników pojazdów Zamawiającego. Wykonawca 
będzie rozliczał się z Zamawiającym fakturami zbiorczymi raz w miesiącu pokrywającymi się z miesiącem 
kalendarzowym. Do faktury dołączony będzie wykaz tankowanego paliwa w rozbiciu na poszczególne pojazdy 
wraz z datą i miejscem tankowania. 
 
Pytanie 3: Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę w § 2 ust.7 poprzez dodanie po słowach  : …  badań 
laboratoryjnych’’ dodać  słowo: ,, w obecności  przedstawiciela Wykonawcy”? 
Odpowiedź: W sytuacji zaistnienia uzasadnionego podejrzenia niespełnienia przez dostarczonego przez 
Wykonawcę paliwa wymagań jakościowych zgodnych z rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 9 
października 2015r. roku w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (DZ. U. z 2015r. poz. 1680), 
Zamawiający zleci wykonanie badań laboratoryjnych niezależnemu laboratorium. W związku z czym 
wprowadzenie zapisu dotyczącego udziału przedstawiciela Wykonawcy przy wykonywaniu badań jest 
nieuzasadnione. 
 
Pytanie 4: Czy wyrazicie Państwo zgodę na odstąpienie od  zapisu w § 2 ust.8  i zaakceptowania procedury 
reklamacyjnej jaka funkcjonuje u Wykonawcy? 
           „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W celu 
naprawienia ewentualnych szkód Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o 
podejrzeniu złej jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia 
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zgłoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzję o uznaniu lub odrzuceniu zgłoszonej reklamacji. W przypadku 
gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od 
Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia 
uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę. 
Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postępowania na drodze sądowej. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie 5: Czy wyrazicie  Państwo zgodę  zmianę  zapisu w § 4 ust.2-3 , ponieważ ceny jednostkowe netto 
określone w formularzu cenowym obowiązują tylko przez okres związania z ofertą. Po podpisaniu umowy  
obowiązują ceny detaliczne brutto obowiązujących na danej stacji paliw  Wykonawcy w momencie realizacji 
transakcji, przy uwzględnieniu stałego upustu w wysokości …. PLN na paliwa (od ceny brutto)? 
Odpowiedź: Zamawiający zmieni treść zapisów § 4 ust. 2-3 umowy. 
Treść przed zmianą: 
2. Należność za faktycznie dostarczony towar wyliczana będzie według cen jednostkowych netto określonych 
w formularzu cenowym, stanowiącym załącznik nr 1 do umowy. 
3. Ceny jednostkowe netto towarów objętych niniejszą umową określone w załączniku nr 1 do umowy – 
formularzu cenowym będą niezmiennie obowiązywały przez cały okres trwania umowy, z zastrzeżeniem §9 
ust. 5 lit. a. 
Treść po zmianie: 
2. Należność za faktycznie dostarczony towar wyliczana będzie na podstawie wykazu tankowanego paliwa o 
którym mowa w §2 ust. 6 wg. cen określonych o których mowa w ust. 5 
3. usunięty 
Pytanie 6: Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu w   § 6 ust.1-2,  aby kara umowna liczona była od 
niezrealizowanej części zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie 7: Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu w  § 6 ust.1-2 poprzez zmniejszenie kary umownej z 
10 % do 5%.? Zdaniem Wykonawcy kara jest zbyt wygórowana. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie. 
 
Pytanie 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu § 8 ust.5 a) oraz § 6 ( jest odniesieniem do  
§ 8 ust.5 a)), ponieważ Wykonawca nie ma stałych cen jednostkowych netto. Ceny  ulegają zmianie i 
obowiązuje cena brutto w chwili tankowania pomniejszona o rabat w chwili zakupu na stacji paliw.? 
Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od zapisów §8 ust. 5. W związku z udzielona odpowiedzią na pytanie 
Zamawiający zmienia treść zapisów wzoru Umowy . 
Treść przed zmianą: 
5. Dopuszcza się następujące zmiany do umowy: 
a) ceny jednostkowe netto mogą ulec zmianie (na wniosek Wykonawcy) po upływie roku obowiązywania 
umowy o wskaźnik inflacji ogłoszony przez GUS za ostatni kwartał przed upływem roku obowiązywania 
umowy, 
b) w przypadku zmiany stawki podatku VAT wprowadzonej przepisami prawa- stawka podatku VAT zmienia się 
od dnia wejścia w życie danego aktu prawnego, 
c) przedmiotem zmian treści umowy mogą być również zmiany adresowe stron umowy. 
Tekst po zmianie: 
5. usunięty 
 
Pytanie 9: Czy wyrazicie Państwo zgodę na   zmianę w ,,formularzu cenowym’; cz.1  poprzez usunięcie 
kolumny 5 ,, marża’’ oraz usunięcie słowa marża w kolumnie nr. 7.?  
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Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmian w formularzu cenowym. 
W z związku z udzieloną odpowiedzią obowiązuje Formularz cenowy po zmianach w dniu 7 maja 2018 roku. 
 
Pytanie 10:  Czy wyrazicie Państwo zgodę, aby  opust udzielany był w,, %’’ .? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę aby  opust udzielany był w,, %’’ . W z związku z udzieloną 
odpowiedzią obowiązuje Formularz oferty po zmianach w dniu 7 maja 2018 roku. 
oraz Formularz cenowy po zmianach w dniu 7 maja 2018 roku. 
 
Pytanie 11: Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę formularza cenowego cz.1 poprzez dostosowanie go do 
ceny/wartości netto/brutto.?  
Odpowiedź: Zamawiający nie rozumie pytania. 
    
Pytanie 12: Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach  
nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart 
Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014 r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków 
Sprzedaży i Używania Kart Flota PKN ORLEN S.A. z dnia 01.07.2014r? 
Odpowiedź: Zamawiający nie może zawrzeć w treści wzoru umowy zapisów ograniczających konkurencję w 
związku z czym nie akceptuje proponowanego zapisu. 
 
 
W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawców oraz wprowadzonymi zmianami w 
Formularzu oferty, Formularzu cenowym i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, integralną częścią 
odpowiedzi na pytania jest Formularz oferty, Formularz cenowy i Specyfikacja Istotnych Warunków 
Zamówienia po zmianach w dniu 07.05.2018r. 
 
 
 

 
Marzena Barwicka 

Prezes Zarządu Powiatowego Centrum Medycznego w Grójcu Sp. z o.o. 
podpis osoby upoważnionej 

 


